令和 6年 9月吉日

 各 位

公益社団法人 日本下水道管路管理業協会
関東支部 群馬県部会長 森田 岳志

令和 6 年度「安全大会」開催のご案内

平素は当協会活動にご理解、ご指導を賜り、誠にありがとうございます。

さて、当部会では下水道等管路施設における安全管理の周知徹底をはかるため

安全大会を下記の日程において実施する運びとなりました。

お忙しい時期とは存じますが、皆様のご出席を賜りますようご案内申し上げます。

記

1．開催概要
1）名  称 ： 令和 6年度安全大会
2）日  時 ： 令和 6年 10月 16日（水）13：30～16：00（予定）
3）場  所 ： 群馬建設会館（前橋市元総社町 2丁目 5番地 3）
4）対  象 ： 自治体担当者、当協会の会員、その他管路管理従事者
5）参 加 費 ： 無料

2．プログラム

    受付 ： 13:15 ～ 13:30

    開会 ： 13:30 ～ 13:35

    挨拶 ： 13:35 ～ 13:45

    講演 ： 13:45 ～ 15:40（途中 10分程度の休憩）

  安全宣言 ： 15:40 ～ 15:50

閉会 ： 15:50 ～ 16:00

3．申し込み方法

    別紙の FAX又は申し込み先のメールにてお願いします。

申し込み先（問い合せ先）
（公）日本下水道管路管理業協会 群馬県部会事務局
 Mail : info@kkc-ltd.co.jp
TEL：027-322-1984
FAX：027-325-7051

公益社団法人日本下水道管路管理業協会

群馬県部会 事務局 宛

令和 6年度安全大会

参加申込書

団体名

担当者名                 電話番号

氏   名 所属部課名 役 職 名 備考

恐れ入りますが 9月 30日（月）までに FAXにてお送り下さい。

申込先ＦＡＸ番号 027－325－7051